

اخبار

معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۴ خبر داد:

پاکسازی زمستانه انهار و مسیل های منطقه چهار تهران

معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه چهار همزمان با فصل سرد سال و احتمال بارندگی های شدید، از شناسایی نقاطی که احتمال آبگرفتگی آنها زیاد است، خبر داد و گفت: رزاله های انباشته شده در انهار و مسیل ها عامل اصلی آبگرفتگی هاست که در این عملیات نظافت و پاکسازی شد.

به گزارش امتیاز، «رضا معلم» در ادامه گفت: با توجه به فصل زمستان و بارش باران برف لزوم رسیدگی به نظافت مسیل ها، انهار و حوضچه های سطح منطقه از ملزومات این معاونت به شمار می رود.

وی در خصوص اقدامات این منطقه برای مقابله با آبگرفتگی ها در هنگام بارندگی گفت: در این عملیات مسیل خشیار، کانال های علم و صنعت، پروین (شاهد)، اردیبهشت، هنگام، چهار راه سرسبز، کانال و منهول های احسان و ... نظافت و لایروبی شد.

معلم در ادامه با اشاره به اینکه برخی از نقاط فاقد مسیل و کشتش لازم جهت عبور آب هستند، گفت: این نقاط با فعالیت های عمرانی صورت گرفته مناسب سازی شده و پرسنل خدوم شهرداری شبانه روز به بازسازی پل ها، مسیل ها و حفر چاه های جنبی پرداخته تا در هنگام بارندگی شهروندان مشکلات جدی را احساس نکنند.

معاون خدمات شهری منطقه ۴ با اشاره به نظافت حوضچه های منطقه گفت: در این عملیات حوضچه های پارکینگ الدنیر، تکاوان، نجاری، قنات کوثر، هنگام، تقاطع جشنواره با بلوار شاهد– اسفندانی – زارع – اشراق و... پاکسازی شد.

معلم در پایان خاطرنشان کرد: عملیات لایروبی و نظافت انهار، مسیل ها و حوضچه های منطقه به صورت مداوم و پیگیر در حال اجراست و با شناسایی نقاط مشکل دار همچنان ادامه دارد.

در شمال تهران

اولین دست ساخته های دانش آموزان فنی و حرفه ای و کار و دانش به نمایش گذاشته شد

اولین نمایشگاه رنگ کارآفرینی و تعاون با محوریت دست ساخته های هنرجویان فنی و حرفه ای و کار و دانش منطقه یک تهران در فرهنگسرای ملل برگزار شد.

به گزارش امتیاز؛ حسین فتحی مدیر مرکز خدمات اجتماعی شهرداری این منطقه با بیان این مطلب اظهار داشت: این جشنواره با هدف کارآفرینی ، توسعه فرهنگ کار تیمی و تعاون برای دانش آموزان رشته های فنی و حرفه ای و کار و دانش ۱۱ مدرسه شمال تهران برگزار شد و هنرجویان به ارایه دستاوردهایی چون ابداعات، اختراعات و آثار خود در این نمایشگاه پرداختند .

وی افزود: این نمایشگاه با حضور مدیر کل اداره و دفتر تعاونی های خدماتی وزارت تعاون،کار و رفاه اجتماعی استان تهران، فرماندار شمیرانات ،مدیرآموزش و پرورش منطقه یک ، معاون اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه یک و... ۲۳ بهمن ماه در فرهنگسرای ملل افتتاح شد و به مدت سه روز ادامه یافت .

فتحی توضیح کرد: این نمایشگاه مورد استقبال شهروندان قرار گرفت و خانواده ها توانستند با عملکرد رشته های تحصیلی کار و دانش و فنی و حرفه ایی از نزدیک آشنا شوند و فرزندان خود را برای ادامه تحصیل و موفقیت بیشتر در مسیر صحیح آموزشی قرار دهند.

قبادی دانا خبر داد

اجرای طرح تهیه مواد غذایی برای نیازمندان در مناطق کم برخوردار

رئیس سازمان بهزیستی گفت: مرحله سوم طرح لبخند مهربانی با هدف تهیه مواد غذایی برای نیازمندان مناطق کم برخوردار در آستانه شب عید از امروز آغاز شده و به مدت یک ماه ادامه دارد.

وحید قبادی دانا در نشست پوشش لبخند مهربانی گفت: این پوشش در سه مرحله برگزار شد که مرحله سوم آن با هدف تهیه مواد غذایی برای مناطق کم برخوردار از امروز تا یک ماه دیگر در سراسر کشور برگزار می شود.

وی افزود: در اولین مرحله از پوشش لبخند مهربانی که به مناسبت آغاز سال تحصیلی برگزار شد، ۵۵ میلیارد ریال کمک های مردمی، نقدی و غیرنقدی جمع آوری شد.

رئیس سازمان بهزیستی با اشاره به اینکه ۹۰ هزار دانش آموز از نوشت افزایش لازم برخوردار شدند، گفت: مرحله دوم طرح لبخند مهربانی با هدف تأمین لباس گرم برگزار شد که طی آن ۶۴ میلیارد ریال کمک نقدی و غیرنقدی جمع آوری شد و در نهایت ۶۰ هزار کودک از لباس گرم بهره مند شدند. وی به مرحله سوم پوشش لبخند مهربانی اشاره کرد و اظهارداشت: با این طرح که از امروز آغاز می شود، هموطنان و خیرین در سراسر کشور می توانند کمک های نقدی و غیرنقدی خود را برای تأمین مواد غذایی نیازمندان در مناطق کم برخوردار ارسال کنند و ما نیز در قالب بسته های غذایی آنها را توزیع خواهیم کرد.به گفته قبادی دانا، این بسته غذایی شامل حبوبات، تن ماهی، چای، رب گوجه فرنگی، روغن، ماکارونی و شیرینی خواهد بود که بین نیازمندان تقسیم می شود. وی گفت: قصد داریم با استفاده از تکنولوژی و توان متخصصان، زمینه ای فراهم کنیم تا خیرین بتوانند کمک های خود را به صورت فردی ارائه دهند.

رئیس سازمان بهزیستی تأکید کرد: به دنبال آن هستیم تا امکانی فراهم کنیم تا هموطنان خارج از کشور نیز بتوانند در این کمپین مشارکت داشته باشند.

سختگوی کمیسیون قضایی و حقوقی

با انتقاد از پیگیری برخی نمایندگان برای افزایش سن قانونی ازدواج گفت: در شرایطی که در تهران یک میلیون دختر و زنان بیوه داریم که آماده ازدواج هستند چرا عده‌ای به دنبال قانونی هستند که سن ازدواج را افزایش دهند؟

«حسن نوروزی»، سختگوی کمیسیون قضایی و حقوقی مجلس شورای اسلامی، در گفت‌وگو با خبرگزاری برنا درباره طرح کودک همسری در مجلس که در کمیسیون قضایی و حقوقی مورد مخالفت قرار گرفت و مجدداً در حال پیگیری از جانب برخی نمایندگان است، گفت: کودک همسری یعنی ازدواج بچه ۵ ساله یا ۸ ساله بنابراین اطلاق عنوان «کودک همسری» به‌طرحی که برای تغییر سن قانونی ازدواج بوده، نوعی بحث انحرافی است.

نماینده مردم بهارستان در مجلس شورای اسلامی در ادامه این مطلب افزود: در موضوع «بحث سن ازدواج» باید تکلیف خودمان را روشن کنیم که آیا می‌خواهیم براساس نظر اسلام و کارشناسان مسلمان صحبت کنیم و یا صرفاً می‌خواهیم، طرح هایی را دنبال کنیم که نظر دنیای غرب را تأمین می‌کند.

وی ادامه داد: واقعیت این است که درباره ازدواج مبنی اسلام را داریم. در ابتدای انقلاب در زمان قانون گذاری، قانون اسلام را در نظر گرفته‌اند؛ قانون اسلام به این معنی که در دختران ۹ سال تمام قمری و در پسران ۱۵ سال تمام قمری است. نوروزی بیان کرد: اگر به حسب اجبار یا به هر دلیلی دختری در این سنین ازدواج کرد، یعنی مثلاً در سنین ۱۳ سالگی مجرم نیست و ممنوعیتی در این خصوص تعیین نشده است و

در دفترخانه ثبت می‌شود و مراجع هم همین نظر را دارند. هیچ مرجعی ازدواج در سن بلوغ را جرم نمی‌داند و ممنوع نمی‌کند.

مشکلات جسمی و روحی ازدواج در سنین بالا بیشتر است

عضو هیات رئیسه کمیسیون قضایی و حقوقی مجلس با بیان این که مشکلات جسمی و روحی ازدواج در سنین بالا بیشتر است، گفت: کارشناسان مستقل نیز تأکید دارند که در مشکلاتی از قبیل طلاق یا مرگ و میر در زمان زایمان کسانی که در سنین بالاتر هستند بیشتر در معرض خطر قرار می‌گیرند یعنی سنین ۳۰ سال به بالا طلاق، عدم توازن در زندگی و مرگ و میر و مشکلات زایمان بیشتر داشته‌اند.

وی ادامه داد: در مقابل کسانی که مثلاً

سختگوی کمیسیون قضایی و حقوقی مجلس تشریح کرد؛

یک میلیون دختر و زن بیوه تهرانی آماده ازدواج



در سنین ۱۴ سالگی ازدواج کرده‌اند و زایمان را دارند. هیچ مرجعی ازدواج در سن بلوغ را جرم نمی‌داند و ممنوع نمی‌کند.

مشکلات جسمی و روحی ازدواج در سنین بالا بیشتر است

عضو هیات رئیسه کمیسیون قضایی و حقوقی مجلس با بیان این که مشکلات جسمی و روحی ازدواج در سنین بالا بیشتر است، گفت: کارشناسان مستقل نیز تأکید دارند که در مشکلاتی از قبیل طلاق یا مرگ و میر در زمان زایمان کسانی که در سنین بالاتر هستند بیشتر در معرض خطر قرار می‌گیرند یعنی سنین ۳۰ سال به بالا طلاق، عدم توازن در زندگی و مرگ و میر و مشکلات زایمان بیشتر داشته‌اند.

وی ادامه داد: در مقابل کسانی که مثلاً

به منظور جلوگیری از کمبود دارویی صورت گرفت؛

سهمیه‌بندی داروهای بیماران خاص

به هیچ داروخانه دولتی مجوز داده شود، البته معنی نیز برای فعالیت

داروخانه‌های دولتی که از گذشته مجوز دارند، وجود ندارد. بنابراین پروانه جدیدی برای داروخانه‌های نهادهای دولتی صادر نمی‌کنیم؛ چراکه متعقدیم این داروخانه‌ها امکان رقابت را از بخش خصوصی می‌گیرند.

پیرصالحی با بیان اینکه بیش از ۱۱ هزار داروخانه در کشور وجود دارد، تصریح کرد: بیش از ۵۰ درصد گردش دارو در داروخانه‌های دولتی صورت می‌گیرد، اگرچه داروخانه‌های دولتی بیشتر در حوزه داروهایی با حاشیه سود کمتر فعالیت دارند، اما متعقدیم در صورت تقویت داروخانه‌های خصوصی، آنها نیز می‌توانند این خدمات را ارائه کنند.

بنابر اعلام روابط عمومی سازمان غذا و دارو، وی با تأکید بر اینکه فعالیت داروسازان در بیمارستان‌ها باعث کاهش هزینه‌ها و داروی مصرفی می‌شود، عنوان کرد: باید خدمات جدیدی برای داروسازان در بیمارستان‌ها تعریف کنیم، تا با مداخله صحیح آنها ضمن کاستن از برخی هزینه و ارائه خدمات کیفی به بیماران، به جایگاه داروسازان نیز کمک کنیم.

معاون وزیر بهداشت با اشاره به اینکه میزان گردش مالی دارویی



کشور در سال حدود ۲۴ هزار میلیاردتومان است، افزود: ۱۰ هزار میلیارد از این میزان؛ مجموع پرداختی بیمه‌ها و سازمان، ۱۰ هزار میلیارد آن پرداختی از جیب مردم و ۴ هزار میلیارد آن بلا تکلیف است و در صورتی که تعیین تکلیف نشود به صورت بدهی برای سال‌های بعد روی هم انباشته می‌شود که باید برای آن چاره اندیشی کرد، البته در حال پیگیری این موضوع هستیم.

معاون وزیر بهداشت با اشاره به اینکه میزان گردش مالی دارویی

تذکر پلیس نسبت به عادی سازی مصرف موادمخدر و دخانیات در برخی تولیدات سینمایی و تلویزیونی

داده شده در فیلم مطابق با واقعیت باشد، نظرات خود را مطرح می‌کنیم.

رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر ناجا اضافه کرد: همچنین ما در جلساتی که عضو آن هستیم مطالباتمان را مطرح کرده و اگر در مواردی تذکراتی نیز لازم باشد آن را ارائه و طرح خواهیم کرد.

زاهدیان ادامه داد: در فیلم‌هایی که نیروی انتظامی در ساخت آن مشارکت داشته

عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس:

زیرساخت های حذف کنکور مهیا نیست

کنکور استفاده می‌کرد که این شرایط مهیا نشده است.

وی افزود: ما هم آرزو داریم این اتفاق بیافتد، اما زیرساخت ها فراهم نشده است. چه ابزاری داریم که تشخیص دهیم دانش آموزان مستعد هستند به رشته های مختلف بروند. به خصوص اینکه بیش از ۵۰۰ هزار نفر داوطلب رشته تجربی اند.

وی با بیان اینکه ما هم با متفقدان کنکور همسو هستیم و معتقد به حذف کنکور هستیم اما امروز هیچ زیرساخت و ابزاری نداریم که جایگزین کنکور کنیم، گفت: ما آماده تبیین مسئله در برنامه تلویزیونی پرسشگر هستیم.

بیرانوند در واکنش به اظهارات دکتر حداد عادل مبنی بر اینکه

عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس شورای اسلامی گفت:

آموزش و پرورش باید ابزارهایی برای حذف کنکور استفاده می‌کرد که مهیا نشده است. امروز هیچ زیرساخت و ابزاری نداریم که جایگزین کنکور کنیم.

محمد بیرانوند عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس شورای اسلامی برنامه تلویزیونی پرسشگر که شامگاه گذشته روی آنتن رفت، در پاسخ به پرسش رئیس سازمان پژوهش و برنامه‌ریزی آموزشی مبنی بر چرایی عدم اجرای قانون حذف کنکور گفت: گویا جای ما با هم عوض شده و ما باید این پرسش را مطرح کنیم. مجلس وقتی می‌بندد سازوکارها فراهم نیست باید چه کند. آموزش و پرورش باید ابزارهایی برای حذف

کنکور کنیم.

رئیس سازمان بهزیستی با اشاره به اینکه ۳۵۰ تا ۴۰۰ میلیون تومان رسیده است که نیاز بیشتری

به منابع را می‌طلبد. رجب صلاحی معاون امور شهرداری‌های سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌های کشور در نشست خبری با بیان اینکه مترو پروژه گرانی است، گفت: ساخت هر کیلومتر از این خطوط در چند ماه گذشته بالغ بر ۲۵۰ میلیون تومان هزینه داشت که

معاون امور شهرداری‌های سازمان شهرداری‌ها با بیان اینکه تا چند ماه گذشته ساخت هر کیلومتر مترو بالغ بر ۲۵۰ میلیون تومان هزینه داشت، گفت: اکنون این هزینه در هر یک کیلومتر به ۳۵۰ تا ۴۰۰ میلیون تومان رسیده است که نیاز بیشتری به منابع را می‌طلبد.

رجب صلاحی معاون امور شهرداری‌های سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌های کشور در نشست خبری با بیان اینکه مترو پروژه گرانی است، گفت: ساخت هر کیلومتر از این خطوط در چند ماه گذشته بالغ بر ۲۵۰ میلیون تومان هزینه داشت که

سازمان هواشناسی پیش‌بینی کرده بارندگی‌ها امروز هم در بخش‌هایی از کشور ادامه خواهد داشت و هوای تهران از امروز به تدریج صاف می‌شود که با وزش باد شدید نیز همراه خواهد بود.

مدیرکل پیش‌بینی و هشدار سریع سازمان هواشناسی کشور اعلام کرد: امروز بارش برف و باران در خراسان‌شمالی، شمال خراسان

رضوی و دامنه‌های البرز شرقی در استان‌های مازندران، گلستان و رگبار باران و گاهی رعد و برق و وزش باد شدید در استان‌های

روزنامه‌صبح ایران

امتیاز

خبر کوتاه

آبگرفتگی بزرگراه فتح در محدوده منطقه ۲۱ مهار می شود

معاون فنی و عمرانی منطقه۲۱ از انجام عملیات نقشه برداری احداث نهر و ارتباط آن با کانال اصلی در محدوده بزرگراه فتح با توجه به آبگرفتگی شدید در این بزرگراه خبر داد.

به گزارش امتیاز، مهدی قره خانی معاون فنی و عمرانی این منطقه با اشاره به وسعت بزرگراه های موجود در محدوده ورودی غربی پایتخت و لزوم رسیدگی دقیق به این محورهای شریانی گفت: عملیات نقشه برداری احداث نهر در ضلع جنوب بزرگراه فتح روبروی خیابان سها در حوزه منطقه۲۱، با توجه به آبگرفتگی شدید در این بزرگراه به هنگام بارش نزولات آسمانی در حال انجام است. وی در همین خصوص افزود: جهت هدایت آب های سطحی و روان آب های حاصل از بارش باران و برف در بزرگراه فتح محدوده پل کاروانسرای سنگی تا ابتدای شهر قدس نیز با توجه به آبگرفتگی های اخیر مراحل احداث نهر در حال انجام است.قره خانی در خاتمه ابراز امیدواری کرد که با تکمیل شبکه جدید نهر در محدوده بزرگراه فتح منطقه۲۱ بتوان رضایتمندی و آرامش خاطر شهروندان و جمعیت شناور عبوری از این بزرگراه مهم را جلب کرد.

در دیدار شهردار منطقه شش و رییس دانشگاه تهران مطرح شد:

طراحی مسیر دوچرخه برای دانشگاه تهران
در دیدار شهردار منطقه شش و رییس دانشگاه تهران به برنامه ریزی ها برای ایجاد مسیر دوچرخه سواری برای دانشگاه ها و خوابگاه های این دانشگاه اشاره شد.

به گزارش امتیاز، محمدرضا دهداری پور با بیان اینکه مسیرهای دوچرخه سواری سطح منطقه در حال افزایش است گفت: طرح راه اندازی مسیر دوچرخه سواری برای دانشجویان و پرسنل دانشگاه تهران در حال تکمیل است تا ایستگاه های این مسیر در حوالی دانشگاه ها و خوابگاه های دانشگاه تهران احداث شود. شهردار منطقه شش اضافه کرد: از جمله مسیرهای پیشنهادی آن است که مسیر دوچرخه سواری کوی دانشگاه در خیابان امیرآباد به دانشکده مرکزی در خیابان انقلاب ایجاد شود. دهداری پور گفت: توسعه فرهنگ دوچرخه سواری در شهر کمک شایان توجهی به کاهش ترافیک و بهبود کیفیت هوا دارد. شهردار منطقه شش با اشاره به راه اندازی ایستگاه های دوچرخه پیدود در منطقه شهر شش گفت:۱۵ ایستگاه دوچرخه پیدود با استقبال خوب شهروندان مواجه شده و روزانه سفرهای درون شهری بسیاری را پوشش می دهد.

در راستای بهبود سرانه های خدماتی:

افزایش میادین میوه و تره بار منطقه ۱۳
شهردارمنطقه ۱۳ بااشاره به سیاست مدیریت شهری مبنی بر بهبود سرانه های خدماتی و دسترسی آسان تر مردم به مراکز خرید محلی از افزایش میادین میوه و تره بار خبر داد.
به گزارش امتیاز، مرضی رحمان زاده، شهردارمنطقه با بیان اینکه « در راستای اعمال سیاست های جدید مدیریت شهری و بهبود سرانه های خدماتی و دسترسی آسان تر مردم به مراکز خرید محلی ، افزایش سرانه های میادین میوه و تره بار در محلات این منطقه در دستور کار قرار گرفت .» گفت : اخیرا، دو بازار میوه و تره بار محلی در نواحی یک و دو واقع در اتوبان امام علی(ع) ، تقاطع تالارله ، انتهای ۲۱ متری دهقان، احداث شده و طرح دیگری در حال حاضر در خیابان دماوند ، انتهای استادیون در دست احداث است.وی توسعه سرانه‌های میادین میوه و تره بار، ارتقای سلامت و رفاه حال شهروندان در محلات ۱۳گانه منطقه را اهداف احداث میادین میوه و تره بار بر شمرد و افزود: در راستای اجرای طرح محله محوری، مدیران شهری به دنبال تقسیم عادلانه امکانات مطلوب شهری برای اهالی تمامی محلات هستند، به گفته وی در حال حاضر چهار میدان میوه و تره بار در این منطقه فعال است که با احداث سه بازار جدید محلی میوه و تره بار آن تعداد به هفت عدد افزایش یافت .

رسیدگی ۹۹/۴درصدی به پیام های مردمی منطقه ۷

رئیس سامانه ۱۸۸۸ منطقه هفت با بیان اینکه مدیریت شهری با اقدامات اثر بخش به دنبال جذب رضایتمندی شهروندان است، گفت:رسیدگی به پیام های ثبت شده چهار ماه دوم سال ۹۷ در سامانه ۱۸۸۸ منطقه با ثبت ارزش ۴/۹۹ درصدی نسبت به چهار ماه نخست سال با رشد نسبی همراه بوده است.
به گزارش امتیاز، مصطفی غلامی با بیان این مطلب و با اشاره به سیاست های شهروند مداری این منطقه با هدف تحقق شعار «تهران شهری برای همه» افزود: براساس ارزیابی های سازمان بازرسی شهرداری تهران در خصوص پاسخگویی به درخواست های شهروندان از دو جنبه کمی وکیفی، با اقدامات موثر حوزه های اجرایی در درج پاسخ های صحیح و دقیق و منطبق بر فرهنگ نظارت همگانی تلاش شد تا ضمن کاهش گلابه بندی شهروندان، ارتقاء کیفیت رسیدگی به پیام های شهروندان منطقه هفت را شاهد باشیم. وی خاطرنشان کرد: در ارزیابی به عمل آمده توسط سازمان بازرسی شهرداری تهران، منطقه هفت در مقایسه با چهار ماهه نخست سال جاری از وضعیت خوب به وضعیت خیلی خوب ارتقاء یافته است که نشانگر افزایش سطح کیفی رسیدگی به پیام ها است.غلامی با اشاره به بیشترین موضوعات مورد درخواست شهروندان از مدیریت شهری منطقه، تصریح کرد: سامعبر دستفروشان، تعمیر و نگهداری پل های عابرپیاده، تغییر کاربری مسکونی به تجاری، سم پاشی درختان و نصب و نگهداری علائم (تابلوهو، چشم گربه ای و دیوار صوتی و ...) جزء بیشترین انتقادات و درخواست های شهروندان از مدیریت شهری این منطقه است.وی تصریح کرد: کیفیت رسیدگی به پیام های ۱۸۸۸ منطقه هفت در چهار ماهه نخست سال حدود ۹۲ درصد بود که با تدابیر مدیریت ارشد این منطقه این رقم در مقایسه با چهار ماهه دوم سال با رشد ۴/۹۹ درصدی به ۹۹ درصد رسید.